
ZARZĄDZENIE NR 68.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020 wynosi kwotę 
8.722.936,94 zł. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 4930937A-08F8-4A4C-8C11-16D5FA71BE1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 187 786,87 31 556,00 219 342,87

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 556,00 31 556,00

Razem: 28 170 497,37 31 556,00 28 202 053,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4930937A-08F8-4A4C-8C11-16D5FA71BE1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 605 179,25 31 556,00 3 636 735,25

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 840,00 30 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 504,00 0,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 375,00 0,00 45 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 138,00 -2 564,05 5 573,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 483,15 -475,39 1 007,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

212,50 -68,11 144,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 975,40 -163,00 3 812,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 394,71 3 289,05 8 683,76

4300 Zakup usług pozostałych 771,24 -18,50 752,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 900,00 0,00 169 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -1 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 198 010,25 0,00 8 198 010,25

80104 Przedszkola 1 092 015,00 10 000,00 1 102 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 414,00 -1 000,00 49 414,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 10 000,00 35 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 1 000,00 2 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 516 000,00 -10 000,00 506 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 501 571,00 -10 000,00 491 571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 897 584,56 0,00 3 897 584,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 151 115,56 33 600,00 2 184 715,56

4300 Zakup usług pozostałych 63 253,00 33 600,00 96 853,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 730,00 -33 600,00 317 130,00

4260 Zakup energii 236 157,00 -33 600,00 202 557,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4930937A-08F8-4A4C-8C11-16D5FA71BE1C. Podpisany Strona 1



Razem: 30 649 074,77 31 556,00 30 680 630,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4930937A-08F8-4A4C-8C11-16D5FA71BE1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 68.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 687,00 31 556,00 88 243,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 556,00 31 556,00

Razem: 8 691 380,94 31 556,00 8 722 936,94

Strona 1 z 1

Id: 4930937A-08F8-4A4C-8C11-16D5FA71BE1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 68.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 sierpnia 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 687,00 31 556,00 88 243,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 840,00 30 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 504,00 0,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 375,00 0,00 45 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 138,00 -2 564,05 5 573,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 483,15 -475,39 1 007,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

212,50 -68,11 144,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 975,40 -163,00 3 812,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 394,71 3 289,05 8 683,76

4300 Zakup usług pozostałych 771,24 -18,50 752,74

Razem: 8 691 380,94 31 556,00 8 722 936,94

Strona 1 z 1

Id: 4930937A-08F8-4A4C-8C11-16D5FA71BE1C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 31.556,00 zł z tytułu:
1.W Dz. 750 R. 75056 zwiększono dotację przeznaczoną na przeprowadzenie powszechnego spisu rolnego w
2020 roku wg pisma Znak sprawy: WAW-WO.577.2.2020 z dnia 21.07.2020 r. o kwotę 31.556,00 zł.

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 31.556,00 zł tytułu:
-W Dz. 750 R. 75056 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
30.840,00 zł oraz § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 716,00 zł.

2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: 4930937A-08F8-4A4C-8C11-16D5FA71BE1C. Podpisany Strona 1


		2020-08-02T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




